
 

ADMIRALTY  PRIMARY SCHOOL 

CLASS TEST – 2018 

MOTHER TONGUE – TAMIL 

PRIMARY FOUR 
 

TABLE OF SPECIFICATIONS 

PAPER 2 

 

Duration: 1 Hr 
 

 
பகுதி 

 
பபொருளடக்கம் 

 
வினொ வகக 

 

 
வினொக்களின் 
எண்ணிக்கக 

 
மதிப்பபண்கள் 

 
1. 

 
வவற்றுகம உருபு 
( ஐ, கு உருபு) 

 
பெரிவுவிகட 

MCQ 

 
5 

 
10 

 
2. 

 
பெய்யுள் 
(P2-P3 பெய்யுள் &  
4A-பகொன்கை வவந்ென் 1-4) 

 
பெரிவுவிகட 

MCQ 

 
4 

 
8 

 
3. 

 
முன்னுணர்வுக் கருத்ெறிெல் 

 
சுயவிகட 

FIB 

 
4 

 
8 

 
4 

 
பெரிவுவிகடக் கருத்ெறிெல் 

 
பெரிவுவிகட 

MCQ 
 

சுயவிகட 
FIB 

 
3 
 
 
1 

 
6 
 
 
4 

 
4. 

 
சுயவிகடக் கருத்ெறிெல் 
 

 
சுயவிகட 

FIB 

 
5 

 
9 

  
பமொத்ெம் 
 

  
23 

 
45 

 



 

ADMIRALTY PRIMARY SCHOOL 

SEMESTRAL ASSESSMENT 1 – 2018 

MOTHER TONGUE – TAMIL 

PRIMARY FOUR  

TABLE OF SPECIFICATION 
 

எண் பபொருளடக்கம் வினொ வகக 
வினொ 
எண் 

மதிப்பபண் 

    1 வொய்பமொழி  
 உரக்க வொசித்ெல் 
 ஒளிக்கொட்சி உகரயொடல் 
 ெகைப்பு உகரயொடல் 

 
வொசிப்பு 

 
உகரயொடல் 

(2) 
1 
1 
1 

(30%) 
10 
10 
10 
 

2 

வகட்டல் கருத்ெறிெல்  
 படங்ககளத் வெர்வு பெய்ெல் 
 எதிருகரப் பனுவல் 
 வகட்டல் கருத்ெறிெல் 

(3 பனுவல்கள்) 

 
      
பெரிவுவிகட   

       
 
 

(10) 
 
3 
1 
6 
 

(10%) 
 
3 
1 
6 

 
3 

கட்டுகர 
 
படக் கட்டுகர 
 

 
 

சுயவிகட 

 
(1) 

(15%) 
15 

4 
 
 
 

பமொழி 
பமொழிமரபும் கருத்ெறிெலும் 

 
1. மூவிடப் பபயரும் விகனயும் 
2. பெய்யுள் 
3. முன்னுணர்வுக் கருத்ெறிெல் 
 
 
 
 
4. பெரிவுவிகடக் கருத்ெறிெல் 
 
 
 
5. சுயவிகடக் கருத்ெறிெல் 
 

 
 
 
சுயவிகட 
பெரிவுவிகட 
வகொடிட்ட 
இடங்ககள 
நிகைவு 
பெய்ெல் 
 
பெரிவுவிகட 
 
சுயவிகட 
 
 
சுயவிகட 

 
(23) 

   
5 
4 
4 
 
 
 
 
3 
 
1 
 
 
5 

 
(45%) 

 
10 
8 
8 
 
 
 
 
6 
 
4 
 
 
10 

பமொத்ெம் 100 



 

ADMIRALTY  PRIMARY SCHOOL 

CONTINUAL ASSESSMENT 2 – 2018 

MOTHER TONGUE – TAMIL 

PRIMARY FOUR 
 

TABLE OF SPECIFICATIONS 

PAPER 2 
 
 

 
பகுதி 

 
பபொருளடக்கம் 

 
வினொ வகக 

 

 
வினொக்களின் 
எண்ணிக்கக 

 
மதிப்பபண்கள் 

 
1 

 
மூவிடப் பபயரும் 
விகனயும் 

 
சுயவிகட 

FIB 

 
4 

 
8 

 
2 

 
பெய்யுள் 

 
பெரிவுவிகட 

MCQ 

 
5 

 
10 

 
3 

 
முன்னுணர்வுக் 
கருத்ெறிெல் 

 
சுயவிகட 

FIB 

 
4 

 
8 

 
4 

 
பெரிவுவிகடக் 
கருத்ெறிெல் 

 
பெரிவுவிகட 

MCQ 
 

சுயவிகட 
FIB 

 
3 
 
 
1 

 
6 
 
 
4 

 
5 

 
சுயவிகடக் 
கருத்ெறிெல் 
 

 
சுயவிகட 

FIB 

 
5 

 
9 

  
பமொத்ெம் 
 

  
23 

 
45 

 
 



 

ADMIRALTY PRIMARY SCHOOL 

SEMESTRAL ASSESSMENT 2 – 2018 

MOTHER TONGUE – TAMIL 

PRIMARY FOUR  

TABLE OF SPECIFICATION 
 

எண் பபொருளடக்கம் வினொ வகக 
வினொ 
எண் 

மதிப்பபண் 

    1 வொய்பமொழி  
 உரக்க வொசித்ெல் 
 ஒளிக்கொட்சி உகரயொடல் 
 ெகைப்பு உகரயொடல் 

 
வொசிப்பு 

 
உகரயொடல் 

(2) 
1 
1 
1 

(30%) 
10 
10 
10 
 

2 

வகட்டல் கருத்ெறிெல்  
 படங்ககளத் வெர்வு பெய்ெல் 
 எதிருகரப் பனுவல் 
 வகட்டல் கருத்ெறிெல் 

(3 பனுவல்கள்) 

 
      
பெரிவுவிகட   

       
 
 

(10) 
 
3 
1 
6 
 

(10%) 
 
3 
1 
6 

 
3 

கட்டுகர 
 
படக் கட்டுகர 
 

 
 
 

 
(1) 

(15%) 
15 

4 
 
 
 

பமொழி 
பமொழிமரபும் கருத்ெறிெலும் 

 
1. மூவிடப் பபயரும் விகனயும் 
2. பெய்யுள் 
 
3. முன்னுணர்வுக் கருத்ெறிெல் 
 
 
 
 
4. பெரிவுவிகடக் கருத்ெறிெல் 
 
 
 
5. சுயவிகடக் கருத்ெறிெல் 
 

 
 
 
சுயவிகட 
பெரிவுவிகட 
 
வகொடிட்ட 
இடங்ககள 
நிகைவு 
பெய்ெல் 
 
பெரிவுவிகட 
சுயவிகட 
 
சுயவிகட 

 
(23) 

   
5 
4 
 
4 
 
 
 
 
3 
 
1 
 
5 

 
(45%) 

 
10 
8 
 
8 
 
 
 
 
6 
 
4 
 
9 

பமொத்ெம் 100 



 

 
 


